Jlncra kaHanaaTa npujaBrbLEHUX Ha KOHKYpPC 3a YNUC y NpBY roauHy wWwk. 2017/2018.
rogMHe Ha cTyaAujcKkom nporpamy UHTerpucaHe akagemcke ctyauje cromartorsioruje
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3
Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

Mwunojesuh (Bnagucnas) Anekcangpa
Mwnetuh (Munow) Tamapa

Kocuh (lopaH) Maja

Paonuh (FopaH) JosaH
Mwunocaerbesuh (Cawa) Oumutpuje
MayHoswuh (Oparan) JamjaH
Anekcuh (CnahaH) AHhena

3opuh (3opan) Mapuja

Puctuh (Fopan) OywaHka

Cranuh (OparaH) Emunuja
Mwunowesuh (Mupocnag) Hukona
JaHuuh (HeHan) Hemamna

Kpctuh (F'opaH) KpucTtnHa

Unuh (AnekcaHgap) Jlyka
MeTtkoBuh (AnekcaHgap) Momunno
ajuh (Anekcangap) AnekcaHgpa
Mapkosuh (3natomup) KatapuHa
Jouwnh (MunaH) HeBeHa

Bykosuh ([opaH) JeneHa
Cumosuh (Mupocnas) Cenena
BavanuH (Munow) Boxuua
henuh (OparaH) MunaH
Papocasm-eBuh (Hebojwa) HuHa
Mewwh (Pagomup) Oamjana
Tomuh (Cana) Hepa

BorpaHosuh (Bnaroje) JeneHa
Mepuh (3opaHn) Capa

Tophesuh (Cawa) Teogopa

Wnuh (OparaH) CHexaHa
Cpehkosuh (HeHan) AHacTacuja
MeTposuh (OparaH) NBaH
OumuTpujesnh (bobaH) AHa
KHexxeBuh (dejaH) HuHa
TaHackosuh (CnahaH) MarganeHa
hophesuh (dparvwa) Munuua
Mwunocasrbesuh (CtaHuwa) dunun
Hukonuh (AnekcaHapa) AHhena
Jlyunh (Munopag) Mapwja

Kapuh (OparaH) CtedaH
Codponujesuh (Cnasorbyb) XKerbko
MapjaHosuh (3opaH) Bopuc
Kactpartosuh (OparaH) TujaHa
Cnaxuh (Wedaann) Omep
MeTtpoBuh (Munomup) HeeeHa
Mwukynuh (OparaH) KpuctuHa
Tawwh (KpcTto) Tamapa

4
YKkynHo
(5x2)

37.70
31.56
38.84
32.28
37.00
39.46
38.58
40.00
35.02
40.00
38.18
34.78
38.92
40.00
37.22
35.34
39.06
38.92
27.80
39.74
35.56
37.30
39.60
37.92
37.44
33.64
37.28
39.44
39.12
39.26
37.66
37.38
34.16
36.54
37.82
35.04
33.66
38.00
36.10
33.88
29.24
37.76
40.00
34.32
38.86
36.40

5
U3 cpeare WKone
(1, 11, 1, 1v)

(4.69, 4.79, 4.55, 4.82)
(3.50, 3.64, 4.09, 4.55)
(4.81,4.79, 4.82, 5.00)
(4.33, 4.31, 4.00, 3.50)
(4.53, 4.56, 4.62, 4.79)
(5.00, 5.00, 5.00, 4.73)
(450, 4.79, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.67, 4.50, 3.77, 4.57)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.56, 4.71, 4.82, 5.00)
(4.12, 4.13, 4.50, 4.64)
(4.75, 4.71, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.63,4.71, 4.73, 4.54)
(3.65, 4.27, 4.75, 5.00)
(4.80, 4.94, 5.00, 4.79)
(4.87, 4.88, 4.85, 4.86)
(3.19, 3.07, 3.55, 4.09)
(4.87, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.52, 4.40, 4.58, 4.28)
(4.60, 4.69, 4.50, 4.86)
(4.88, 5.00, 5.00, 4.92)
(4.79, 4.50, 4.67, 5.00)
(4.60, 4.62, 4.79, 4.71
(3.87, 3.86, 4.45, 4.64
(4.71,4.73, 4.58, 4.62
(4.87,4.93, 5.00, 4.92
(4.56, 5.00, 5.00, 5.00
(4.63, 5.00, 5.00, 5.00
(4.46, 4.57, 4.80, 5.00
(4.53,4.57, 4.76, 4.83
(4.20, 4.27, 4.23,4.38
(4.50, 4.50, 4.27, 5.00
(4.56,4.71,4.82, 4.82
(3.93, 4.50, 4.56, 4.53
(3.50, 4.19, 4.50, 4.64)
(4.50, 4.79, 4.85, 4.86)
(4.67,4.13, 4.54, 4.71)
(4.20, 3.62, 4.62, 4.50)
(4.20, 3.67, 3.50, 3.25)
(4.67, 4.60, 4.69, 4.92)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(3.82, 4.06, 4.50, 4.78)
(4.75, 4.86, 5.00, 4.82)
(4.06, 4.50, 4.82, 4.82)
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3
Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

Pajkosuh (JoBunua) >KaknmHa
Awwh (Hebojwa) AHhena
Pagwcasresuh (3opaH) BnagaH
lojkoBuh (CphaH) Camna

Thocuh (dejaH) Mapuja
Pucumunh (JeneHko) JaHko
UckpeHosuh (Mupocnag) MiBaHa
Wapay (3opaH) BaneHTtnHa
hypuh (3opaH) HeBeHa

Taumh (Cawa) Kcenuja

Puctuh (CnahaH) MurbaHa
Puctoscku (3opaH) Hukona
Mwunocasreesuh (3opaH) Munuua
Yaywesuh (AgHaH) Mexmen
hyphesuh (MunaH) HeseHa
Maenosuh (dparaH) Anekca
CrojaHoBuh (dejaH) TujaHa
Thypuuh (HeHan) Hepa
Cejposuh (Xupajet) NimpaH
ony6osuh (3natko) CtojaH
CraHkosuh (BpaHko) XpuctuHa
Pycumosuh (Munan) Munuua
O6pagoeuh (dejaH) Awba
MeTpoeuh (MBaH) Mawwa
CrankoBuh (Mune) MurbaHa
JoeaHoBuh (Mupocnae) JoeaHa
Wkerbuh (CeHyauH) JacmmHa
BecenuHoBwuh (PagoBaH) AnekcaHgpa
CredaHosuh (PacTko) Punun
Byunheswuh (Page) Jlasap
PaposaHoBuh ([ejaH) ViBaHa
Anekcuh (3opaH) Ypolu
Byukosuh (Munax) Munuua
Ctunuh (Urop) CesepuHa
Bykosuh (Jbybuwa) Jlona
Yakapesuh (Muho) AHhena
MaHTnh (FopaH) Urop
®ununosuh (dparan) KatapuHa
hophesuh (Ipyjuua) Murbana
KoHaTtap (PageHrko) CHexaHa
Cenenuh (BecenvH) Munuua
Kaposuh (3opaH) ®unwun
Maenoeuh (Cawa) AHa

Mwnwuh (MBaH) OaBug
Mwunojesuh (bobaH) BojaHa
MunagnHosuh (Bopucnas) AHapeja

4
YKkynHo
(5x2)

39.00
30.08
32.44
37.48
32.98
37.64
36.18
40.00
34.74
35.76
39.22
29.68
38.22
38.08
34.04
37.98
36.10
34.58
36.38
38.62
36.78
37.90
37.38
29.12
36.60
37.44
38.34
25.88
30.24
38.22
38.20
37.42
35.68
35.80
36.16
38.92
36.44
38.90
33.38
36.90
35.32
39.60
35.88
36.96
35.70
37.96

5
U3 cpeare WKone
(1, 11, 1, 1v)

(4.50, 5.00, 5.00, 5.00)
(3.87, 3.27, 3.82, 4.08)
(3.56, 3.57, 4.45, 4.64)
(4.67,4.81, 4.62, 4.64)
(4.60, 4.06, 3.69, 4.14)
(4.33,4.87, 4.85, 4.77)
(4.25,4.38, 4.73, 4.73)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.23, 3.93, 4.50, 4.71)
(4.27, 4.50, 4.54, 4.57)
(4.75, 4.86, 5.00, 5.00)
(3.94, 3.64, 3.54, 3.72)
(4.53, 4.73, 4.85, 5.00)
(4.73, 4.62, 4.69, 5.00)
(4.56, 4.00, 3.82, 4.64)
(4.87,4.73, 4.62, 4.77)
(4.53, 4.40, 4.54, 4.58)
(3.75, 4.36, 4.64, 4.54)
(4.53, 4.62, 4.54, 4.50)
(4.71, 4.67, 5.00, 4.93)
(4.06, 4.33, 5.00, 5.00)
(4.64, 4.64, 4.67, 5.00)
(4.73,4.73, 4.54, 4.69)
(3.53, 3.80, 3.31, 3.92)
(4.19, 4.64,4.69, 4.78
(4.53,4.27, 4.92, 5.00
(4.76, 4.80, 4.75, 4.86
(2.44, 3.50, 3.50, 3.50
(4.00, 4.13, 3.42, 3.57
(4.63, 4.57, 4.91, 5.00
(4.31, 4.79, 5.00, 5.00
(4.41,4.73, 5.00, 4.57
(4.00, 4.57, 4.73, 4.54
(4.20, 4.56, 4.50, 4.64
(4.41, 4.60, 4.50, 4.57
(5.00, 5.00, 4.75, 4.71
(4.71,4.27, 4.67, 4.57)
(4.81, 5.00, 4.64, 5.00)
(4.05, 3.93, 3.92, 4.79)
(4.50, 4.50, 4.55, 4.90)
(4.12, 4.33, 4.50, 4.71)
(5.00, 4.80, 5.00, 5.00)
(4.13, 4.56, 4.54, 4.71)
(4.73, 4.56, 4.69, 4.50)
(4.33,4.27, 4.50, 4.75)
(4.73, 4.63, 4.69, 4.93)
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1 2 3 4 5
PB BN Mpe3ume (Mme poautersa) n ume YKkynHo 13 cpeake LWKone
(5x2) (1, 11, 1, 1v)
93. 093 Jokuh (Cawa) AHhena 31.64 (4.13, 4.07, 3.62, 4.00)

94. 094 Hepermskosuh (?Knusko) Xerbka 34.84 (4.35,4.53, 4.25, 4.29)



